ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1140 /PGDĐT-TCCB

V/v triệu tập dự Hội nghị tổng kết

năm học 2020-2021 và triển khai

nhiệm vụ năm học 2021-2022

ngành giáo dục và đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày 04 tháng 10 năm 2021

   Kính gửi:

- - Ủy ban nhân dân 14 phường;

- - Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập, ngoài công lập;

- - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- - Hiệu trưởng các Trung học cơ sở.

Để đánh giá nhiệm vụ năm học 2020-2021, triển khai nhiệm vụ năm học

2021-2022 của ngành giáo dục và đào tạo thành phố.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) triệu tập đại biểu dự Hội nghị tổng kết

năm học 2020-2021 và triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022 của ngàng GDĐT

thành phố Thủ Dầu Một. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, thứ Sáu ngày 08/10/2021.

2.   Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến với điểm cầu trung tâm tại Hội

trường B - Ủy ban nhân dân thành phố (phường Phú Cường, thành phố Thủ Dầu

Một) kết nối 14 điểm cầu tại Ủy ban nhân dân 14 phường.

3. Nội dung Hội nghị

Tổng kết năm học 2020-2021, triển khai nhiệm vụ năm học 2021-2022

của ngành GDĐT.

4. Thành phần tham dự

4.1. Thành phần tham dự tại điểm cầu trung tâm

- Cấp tỉnh:

+ Lãnh đạo sở GDĐT, Chủ tịch Công đoàn ngành GDĐT,

+ Văn phòng Sở GDĐT, Trưởng các phòng chuyên môn Sở GDĐT.

- Cấp thành phố:

+ Lãnh đạo Thành ủy, Ủy ban nhân dân thành phố,

+ Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố.

+ Lãnh đạo, Chuyên viên phòng GDĐT

+ 03 Hiệu trưởng báo cáo tham luận.

2

4.2. Thành phần tham dự tại điểm cầu Ủy ban nhân dân phường

-  Đại diện lãnh đạo UBND phường.

-  Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường công lập.

-  Hiệu trưởng các trường Mầm non ngoài công lập.

4.3 Trang phục dự Hội Nghị

Âu phục đối với nam; Bộ áo dài đối với nữ.

4.4 Thời gian tổng duyệt kỹ thuật: 15 giờ 00 ngày 07/10/2021.

Phòng GDĐT thành phố đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19, tuân thủ tuyệt đối quy tắc 5K của Bộ Y tế.

Phòng GDĐT thành phố đề nghị UBND các phường hỗ trợ chuẩn bị cơ sở

vật chất, Hội trường, máy tính có kết nối mạng Internet … Trong quá trình triển

khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ với Phòng

GDĐT thành phố qua thầy Trần Trọng Khánh – Phó Trưởng phòng, địa chỉ email:

trantrongkhanh@tptdm.edu.vn, SĐT 0918 832 831 để phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Chuyên viên phòng GDĐT;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT; TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                                   Nguyễn Văn Chệt

mailto:trantrongkhanh@tptdm.edu.vn

		2021-10-04T16:37:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-04T16:39:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddttdm.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!